PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 января 2016 года № 82-п

О внесении изменения в постановление Мэра города Омска

от 14 февраля 2002 года № 94-п «Об упорядочении структуры

Администрации города Омска»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Абзац тринадцатый пункта 4 примечания приложения № 2 «Соотношение количества штатных единиц по соответствующим группам должностей муниципальной службы в структурных подразделениях Администрации города Омска» к постановлению Мэра города Омска от 14 февраля 2002 года № 94-п «Об упорядочении структуры Администрации города Омска» после слов «не более 2 штатных единиц» дополнить словами        «; по группе ведущих должностей муниципальной службы города Омска – до 30 процентов от общей численности муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в департаменте общественной безопасности Администрации города Омска».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

	Мэр города Омска
	В.В. Двораковский

PAGE